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9b Status

Podstawa prawna9

Składający9

Termin składania9
Termin zapłaty

Artf BIYb ustf B – I ustawy z dnia BB marca EhhY rf o podatku od towarów i usług )Dzf Uf z EhBB rf Nr BJJP pozfBhFYl
zwanej dalej „ustawą”f
Podatnicy świadczący na terytorium Polski wyłącznie usługi międzynarodowego przewozu drogowegoP polegające na
okazjonalnym przewozie osób autobusami zarejestrowanymi na terytorium państwa członkowskiego innym niż terytorium
PolskiP posiadający siedzibę działalności gospodarczej lub stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczejP z którego
świadczą te usługiP a w przypadku braku takiej siedziby działalności gospodarczej lub stałego miejsca prowadzenia
działalności gospodarczej – posiadający stałe miejsce zamieszkania albo zwykłe miejsce pobytu na terytorium państwa
członkowskiego innym niż terytorium PolskiP niekorzystający z możliwości odliczania podatku naliczonegoP otrzymania
zwrotu tego podatku lub zwrotu różnicy podatkuP o której mowa w artf RJ ustf B ustawy – zidentyfikowani jako „podatnik VAT
– przewozy okazjonalne”f
Do EFf dnia miesiąca następującego po kwartalePw którym powstał obowiązek podatkowyf

Kwotę podatku w złotych polskich należy wpłacić w terminie do EFf dnia miesiąca następującego po kwartaleP w którym
powstał obowiązek podatkowyf

)b MIEJSCE I CEL SKŁ)D)NI) DEKL)R)CJI
6b Urząd skarbowyp do którego adresowana jest deklaracjaY

DRUGI URZĄD SK)RBOWY W)RSZ)W)sŚRÓDMIEŚCIE
Gb Cel złożenia formularza )zaznaczyć właściwy kwadratl9

Ef korekta deklaracjiBf złożenie deklaracji

Bb D)NE POD)TNIK)

BfBf DANE IDENTYFIKACYJNE
Zb Nazwa pełna

Wb Numerp pod którym podatnik jest zidentyfikowany na potrzeby podatku od wartości dodanej w państwiep w którym podatnik
posiada siedzibę działalności gospodarczej lub stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczejp z którego podatnik
świadczy usługi przewozup a w przypadku braku takiej siedziby działalności gospodarczej lub stałego miejsca prowadzenia
działalności gospodarczej s przyznany podatnikowi w państwie członkowskim stałego miejsca zamieszkania albo zwykłego
miejsca pobytu

ó,b Kod krajup o
którym mowa w
pozbW

BfEf ADRES SIEDZIBY
W tej części podaje się adres siedziby działalności gospodarczej lub stałego miejsca prowadzenia działalności gospodarczejP z którego podatnik
świadczy usługi przewozuP a w przypadku braku adresu siedziby działalności gospodarczej lub stałego miejsca prowadzenia działalności
gospodarczej – adres stałego miejsca zamieszkania albo zwykłego miejsca pobytuP w krajuP o którym mowa w pozfZf

óób Kraj ó0b Miejscowość ó9b Kod pocztowy

ó3b Ulica óUb Nr domu ó6b Nr lokalu

óGb Telefon kontaktowy óZb )dres esmail

Cb ROZLICZENIE TR)NS)KCJI PODLEG)JĄCYCH OPOD)TKOW)NIU

Wartość świadczonych usług bez podatkuLiczba przewożonych osób autobusemNumer rejestracyjny autobusu
a b c

Ogólem wartość świadczonych na terytorium kraju usług bez podatku

Suma kwot z kolfc

óWb

zł

09b Numer rachunku bankowegop na który należy wpłacić podatek

DRUGI URZĄD SK)RBOWY W)RSZ)W)sŚRÓDMIEŚCIE IB)N PL G9ó, ó,ó, ó,,ó 6UW9 0000 ,,,, ,,
SWIFTY NBPLPLPW )dla płatności z zagranicyl

Kwotę z pozfEh należy pomnożyć przez stawkę wykazaną w pozfEBf

Kwota podatku podlegająca wpłacie do urzędu skarbowego TO 00b

Stawka podatku od towarów i usług 0ób

7

Podstawa opodatkowania )po zaokrągleniu do pełnych złotychl

Należy wpisać kwotę z pozfBZf

0,b

zł

Db OBLICZENIE POD)TKU

03b Imię 0Ub Nazwisko
Eb IMIĘ I N)ZWISKO OSOBY SPORZĄDZ)JĄCEJ DEKL)R)CJĘ
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1D Zgodnie z art.81 ustawy Ordynacja podatkowa, podatnik może skorygować złożoną deklarację poprzez złożenie deklaracji korygującej wraz z
dołączonym pisemnym uzasadnieniem przyczyn korekty.

W przypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty z poz.22 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę
do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ODz.U. z
2005 r. Nr 229, poz.1954, z późn. zm.D.

Objaśnienia

*) Pouczenie
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